 Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	Г. Балахна


	ТП-59
ТЦ Купец
Ул.Энгельса д.37,39

ТП-201
ул.Герцена д.27,29,30,36,37,39
ВЛ  БЭС

ул.Ленина 64,66,68
КНС ул.Рязанова

	18.07.23
	18-55
	18.07.23
	22-46
	В  РП-4 откл. ф. 619, ф. 633. На повреждении КЛ БРЭС КЛ 6 кВ РП-4 ф.619 - ТП-59.


